Prefeitura do Município de Tietê
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA DR. J. A. CORRÊA, 01, CENTRO, 18530 – 000 - TIETÊ/SP
FONE (15) 3285.8755 - infraestrutura.obras@tiete.sp.gov.br – www.tiete.sp.gov.br

CNPJ 46.634.598/0001 – 71

Tietê, 04 de janeiro de 2024

TERMO DE REFERÊNCIA

1. Do objeto:

 O presente termo de referência tem por objetivo aquisição de carimbos para os servidores.

Especificação do objeto:

 Carimbo automático C30, Colop ou semelhante.

  Quantidade: 04 Unidades distintas

Dimensões: 1,8 x 4,7 cm

Detalhes:

2. Requisitos:

 A vencedora deverá observar os seguintes requisitos:
 O prazo para início da execução dos serviços, não será superior a 03 (três) dias corridos, contados a partir do
recebimento da assinatura da Ordem de Serviço.
 Os itens poderão ser rejeitados, no todo ou em parte, quando ocorre incompatibilidade com as especificações
constantes neste Termo de Referência, devendo ser substituídos no prazo de 05 (cinco) dias, por conta e ônus da
CONTRATADA, a contar da notificação.

3. Critério de Julgamento:

 Menor preço.

4. Prazo de entrega:

 Os itens serão recebidos definitivamente no prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados à partir aprovação do
layout após, será verificado a qualidade e quantidade do material.

Arq. Lucas Amadio Polastre

Secretário de Obras e  Planejamento

CAU: A146657-7

Arq. Lucas Amadio Polastre

Secretário de Obras e  Planejamento

Matrícula: 021827

Angela Maria Lara

Agente de Apoio Administrativo

Matrícula: 017639

Luiz Paulo Vianello

Chefe do Departamento de Fiscalização

Matrícula: 018606

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

A
S

 A
M

A
D

IO
 P

O
LA

S
T

R
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ie

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

8F
2-

2A
86

-0
8B

5-
A

68
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

8F
2-

2A
86

-0
8B

5-
A

68
A

Prefeitura do Município de Tietê
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA DR. J. A. CORRÊA, 01, CENTRO, 18530 – 000 - TIETÊ/SP
FONE (15) 3285.8755 - infraestrutura.obras@tiete.sp.gov.br – www.tiete.sp.gov.br

CNPJ 46.634.598/0001 – 71

5. Local de entrega:
 A entrega dos bens deverá ser efetuada em dias úteis, no horário de expediente compreendido entre 08h00min
às 17h00min, na Secretaria de Obras e Planejamento, situado à Praça DR. J. A. Correa n° 55 - Centro, telefone (15)
3285-8755, e será recebida por representante da CONTRATANTE, com vistas à verificação da conformidade dos bens
com as especificações constantes neste instrumento.

6. Frete:

 CIF

7. Forma de pagamento:
 O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da data de entrega dos
itens, Nota Fiscal e aceite pelo requisitante.

LUCAS AMADIO POLASTRE

Secretário de Obras e Planejamento

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

A
S

 A
M

A
D

IO
 P

O
LA

S
T

R
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ie

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

8F
2-

2A
86

-0
8B

5-
A

68
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

8F
2-

2A
86

-0
8B

5-
A

68
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 88F2-2A86-08B5-A68A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCAS AMADIO POLASTRE (CPF 376.XXX.XXX-23) em 24/01/2024 11:31:01 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tiete.1doc.com.br/verificacao/88F2-2A86-08B5-A68A